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Galicyjski Rzutek

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Wynik pk. Wynik %. Uwagi

1 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 50,00 90,56 140,56 100,00
2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 49,63 87,23 136,86 97,37
3 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 37,66 81,77 119,44 84,97
4 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 0,00 115,00 115,00 81,82
5 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 9,73 91,99 101,72 72,37
6 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 0,00 76,84 76,84 54,67
7 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 2,06 74,43 76,49 54,42
8 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 38,17 36,41 74,58 53,06
9 CĄPLAK Zbigniew L-29412 KROKUS Nowy Sącz 26,86 45,75 72,61 51,66

10 ABRAM Kamil L-94686 KROKUS Nowy Sącz 30,15 36,94 67,09 47,73
11 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 33,81 32,27 66,08 47,01
12 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 27,86 36,56 64,42 45,83
13 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 19,25 39,99 59,24 42,15
14 MĘDREK Jonasz L-47901 KROKUS Nowy Sącz 15,21 42,89 58,10 41,33
15 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 17,19 39,26 56,45 40,16
16 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 19,12 37,16 56,27 40,03
17 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 21,48 28,55 50,03 35,59
18 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 38,43 10,39 48,82 34,73
19 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 0,00 40,91 40,91 29,11
20 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 19,85 11,45 31,30 22,27
21 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 3,08 26,64 29,72 21,14
22 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 5,40 21,32 26,72 19,01
23 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 0,88 24,77 25,65 18,25
24 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 23,11 23,11 16,44
25 ZMARZŁY-JAREK Kinga L-95653 KROKUS Nowy Sącz 17,24 0,00 17,24 12,26
26 ROSIEK Maciej L-106857 KROKUS Nowy Sącz 12,41 0,00 12,41 8,83
27 DŁUGOSZ Andrzej L-90137 KROKUS Nowy Sącz 5,65 0,00 5,65 4,02
28 LISOWSKI Michał L-120370 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ZAWIŚLAN Marcin L-34106 JURA Kochcice 0,00 0,00 0,00 0,00
28 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00 0,00
28 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00 0,00
28 SZURA Bogusław L-51091 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00
28 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00 0,00
28 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00

DSQ PACION Mariusz L-100749 KROKUS Nowy Sącz

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 1
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 7 3 9,38 44 4,69 50,00
2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 7 3 9,45 44 4,66 49,63
3 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 6 4 11,65 42 3,61 38,43
4 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 7 2 1 11,73 42 3,58 38,17
5 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 7 1 2 11,32 40 3,53 37,66
6 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 4 6 11,98 38 3,17 33,81
7 ABRAM Kamil L-94686 KROKUS Nowy Sącz 6 3 1 14,14 40 2,83 30,15
8 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 5 2 3 13,01 34 2,61 27,86
9 CĄPLAK Zbigniew L-29412 KROKUS Nowy Sącz 2 5 3 11,11 28 2,52 26,86

10 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 3 5 2 14,76 32 2,17 23,11
11 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 6 2 1 1 13,40 27 2,01 21,48
12 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 3 6 1 12,35 23 1,86 19,85
13 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 4 2 3 1 10,52 19 1,81 19,25
14 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 5 1 3 1 11,71 21 1,79 19,12
15 ZMARZŁY-JAREK Kinga L-95653 KROKUS Nowy Sącz 4 5 1 15,46 25 1,62 17,24
16 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 5 4 1 16,74 27 1,61 17,19
17 MĘDREK Jonasz L-47901 KROKUS Nowy Sącz 4 5 1 17,52 25 1,43 15,21
18 ROSIEK Maciej L-106857 KROKUS Nowy Sącz 3 4 2 1 16,32 19 1,16 12,41
19 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 5 2 1 2 13,15 12 0,91 9,73
20 DŁUGOSZ Andrzej L-90137 KROKUS Nowy Sącz 3 4 1 2 15,10 8 0,53 5,65
21 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 4 3 1 2 19,74 10 0,51 5,40
22 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 3 2 3 2 13,86 4 0,29 3,08
23 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 2 3 3 2 10,33 2 0,19 2,06
24 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 5 2 3 12,15 1 0,08 0,88
25 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 2 2 4 2 8,56 0 0,00 0,00
25 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 4 3 3 9,72 0 0,00 0,00
25 LISOWSKI Michał L-120370 KROKUS Nowy Sącz 4 2 1 3 20,25 0 0,00 0,00
25 ZAWIŚLAN Marcin L-34106 JURA Kochcice 3 3 4 55,21 0 0,00 0,00
25 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 4 1 1 4 36,10 0 0,00 0,00
25 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS Nowy Sącz 3 1 3 3 15,37 0 0,00 0,00
25 SZURA Bogusław L-51091 KROKUS Nowy Sącz 2 3 5 45,30 0 0,00 0,00
25 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 2 3 1 4 9,75 0 0,00 0,00
25 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 1 4 1 4 10,54 0 0,00 0,00
25 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 3 1 6 11,32 0 0,00 0,00
25 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 1 2 3 4 4,89 0 0,00 0,00

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 1.1
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 14 9 28,27 97 3,43 115,00
2 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 17 5 1 32,79 90 2,74 91,99
3 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 16 6 1 36,64 99 2,70 90,56
4 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 10 9 2 2 22,67 59 2,60 87,23
5 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 11 8 3 1 29,51 72 2,44 81,77
6 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 13 6 2 2 1 23,99 55 2,29 76,84
7 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 16 6 1 1 29,72 66 2,22 74,43
8 CĄPLAK Zbigniew L-29412 KROKUS Nowy Sącz 14 5 1 3 1 33,70 46 1,36 45,75
9 MĘDREK Jonasz L-47901 KROKUS Nowy Sącz 9 7 4 3 31,26 40 1,28 42,89

10 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 9 10 4 1 20,48 25 1,22 40,91
11 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 10 9 1 3 40,23 48 1,19 39,99
12 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 11 8 1 3 42,69 50 1,17 39,26
13 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 11 7 3 2 2 35,18 39 1,11 37,16
14 ABRAM Kamil L-94686 KROKUS Nowy Sącz 12 7 1 3 1 38,11 42 1,10 36,94
15 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 10 9 2 2 2 35,75 39 1,09 36,56
16 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 15 5 1 2 3 37,74 41 1,09 36,41
17 TOKARCZYK Damian L-126292 KROKUS Nowy Sącz 9 8 2 4 32,20 31 0,96 32,27
18 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 10 9 1 3 1 1 32,87 28 0,85 28,55
19 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 10 8 4 1 3 47,81 38 0,79 26,64
20 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 10 8 1 4 47,35 35 0,74 24,77
21 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 14 2 3 4 61,31 39 0,64 21,32
22 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 11 5 2 5 1 35,12 12 0,34 11,45
23 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 10 6 2 5 1 32,26 10 0,31 10,39
24 ZMARZŁY-JAREK Kinga L-95653 KROKUS Nowy Sącz 6 9 3 5 1 37,24 0 0,00 0,00
24 DŁUGOSZ Andrzej L-90137 KROKUS Nowy Sącz 4 6 7 6 32,94 0 0,00 0,00
24 LISOWSKI Michał L-120370 KROKUS Nowy Sącz 9 8 6 3 42,15 0 0,00 0,00
24 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 3 11 4 5 2 30,52 0 0,00 0,00
24 ROSIEK Maciej L-106857 KROKUS Nowy Sącz 7 8 1 7 2 41,92 0 0,00 0,00
24 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 6 5 3 9 55,21 0 0,00 0,00
24 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 9 4 4 6 2 2 33,59 0 0,00 0,00
24 ZAWIŚLAN Marcin L-34106 JURA Kochcice 5 4 1 13 43,26 0 0,00 0,00
24 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS Nowy Sącz 2 7 2 12 4 43,37 0 0,00 0,00

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 1.2
Pistolet dynamiczny klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Wynik pk. Wynik %. Uwagi

1 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 50,00 115,00 165,00 100,00
2 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 33,70 103,79 137,49 83,33
3 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 0,00 85,28 85,28 51,69
4 PIECHOWICZ Jarosław L-80869 KROKUS Nowy Sącz 0,00 0,00 0,00 0,00

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 2
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 7 3 10,07 44 4,37 50,00
2 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 3 5 1 1 7,13 21 2,95 33,70
3 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 3 4 3 13,92 0 0,00 0,00
3 PIECHOWICZ Jarosław L-80869 KROKUS Nowy Sącz 5 1 4 22,51 0 0,00 0,00

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 2.1
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 15 4 2 2 25,52 69 2,70 115,00
2 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 11 9 1 2 1 21,72 53 2,44 103,79
3 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 13 5 3 2 31,42 63 2,01 85,28 r

4 PIECHOWICZ Jarosław L-80869 KROKUS Nowy Sącz 8 5 5 5 3 46,78 0 0,00 0,00

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 2.2
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 80     \\\\887665  

2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 79     \988887777  

3 MOTYKA Tomasz L-94398 KROKUS Nowy Sącz 75     \988777766  

4 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 70     9999876643  

5 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 68     9988777652  

6 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 66     \\88776442  

7 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 65     \98876665  

8 ZAWIŚLAN Marcin L-34106 JURA Kochcice 63     \\7776655  

9 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 55     \\87555221  

10 MĘDREK Jonasz L-47901 KROKUS Nowy Sącz 55     \976653333  

11 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 54     98877744  

12 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 54     9876655521  

13 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 53     9766665431  

14 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 52     997755433  

15 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS Nowy Sącz 45     98775441  

16 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 45     776554443  

17 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 44     99875222  

18 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 44     98665532  

19 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 44     976644332  

20 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 43     985555321  

21 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 40     \866532  

22 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 39     966643311  

23 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 36     98653221  

24 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 36     77644332  

25 KIKLICA Łukasz L-107089 KROKUS Nowy Sącz 34     6666442  

26 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 32     7666421  

27 CĄPLAK Zbigniew L-29412 KROKUS Nowy Sącz 22     733222111  

28 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 17     7442  

29 PIECHOWICZ Jarosław L-80869 KROKUS Nowy Sącz 15     6522  

30 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 15     54411  

31 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 14     7331  

32 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 13     6421  

33 DUSZYŃSKA Maja L-27739 KS ZO LOK Kraków 7     322  

34 SZURA Bogusław L-51091 KROKUS Nowy Sącz 4     31  

35 DŁUGOSZ Andrzej L-90137 KROKUS Nowy Sącz 1     1  

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 3
Karabin centralnego zapłonu 100 m Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 60     9877755543  

2 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 48     9887655  

3 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 41     887544311  

4 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 38     9884432  

5 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 28     755422111  

6 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 27     77652  

7 JANUR Piotr L-32217 KROKUS Nowy Sącz 25     6554311  

8 FRANCZAK Kamil L-102875 KROKUS Nowy Sącz 21     853221  

9 DŁUGOSZ Andrzej L-90137 KROKUS Nowy Sącz 1     1  

10 WITERSKI Dawid L-90143 KROKUS Nowy Sącz 0       

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 4
Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 70     \998766654  

2 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 70     \988777554  

3 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 61     998877652  

4 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 60     9977665443  

5 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 58     \887744442  

6 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 56     9866655542  

7 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 54     888765444  

8 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 53     8776555442  

9 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 51     8885544432  

10 CĄPLAK Zbigniew L-29412 KROKUS Nowy Sącz 45     876554433  

11 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 41     88766321  

12 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 40     965554321  

13 STRZELCZYK Dariusz L-98932 KROKUS Nowy Sącz 40     875555311  

14 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS Nowy Sącz 38     77666411  

15 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 37     9874441  

16 PACION Mariusz L-100749 KROKUS Nowy Sącz 36     87554322  

17 ABRAM Kamil L-94686 KROKUS Nowy Sącz 30     66443331  

18 PIECHOWICZ Jarosław L-80869 KROKUS Nowy Sącz 28     85542211  

19 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 24     8754  

20 DŁUGOSZ Andrzej L-90137 KROKUS Nowy Sącz 18     662211  

21 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 17     33322211  

22 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 16     9511  

23 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 14     43322  

24 DUSZYŃSKA Maja L-27739 KS ZO LOK Kraków 10     541  

25 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 9     711  

26 ZAWIŚLAN Marcin L-34106 JURA Kochcice 9     621  

27 SZURA Bogusław L-51091 KROKUS Nowy Sącz 9     54  

28 MIKOŁAJCZAK Tomasz L-19806 KROKUS Nowy Sącz 5     41  

29 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 4     22  

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 5
Karabin sportowy 100 m

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III Wynik Uwagi

1 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 20 18 15 53
2 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 18 15 19 52
3 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 12 17 13 42
4 ĆWIKŁA Krzysztof L-76442 KROKUS Nowy Sącz 12 14 15 41
5 STRZELCZYK Dariusz L-98932 KROKUS Nowy Sącz 10 12 12 34
6 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 9 10 13 32
7 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 9 10 12 31
8 MOTYKA Tomasz L-94398 KROKUS Nowy Sącz 13 6 8 27
9 DŁUGOSZ Andrzej L-90137 KROKUS Nowy Sącz 10 7 6 23

10 PACION Mariusz L-100749 KROKUS Nowy Sącz 7 10 5 22
11 MIKOŁAJCZAK Tomasz L-19806 KROKUS Nowy Sącz 7 8 1 16

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 6
Trap 75 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 20    1111000111111111111011011

2 ZAWIŚLAN Marcin L-34106 JURA Kochcice 18    0101110110111011101101111

3 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 18    1001101101111111101011011

4 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 18    1110110100110011111111101

5 PAPIEŻ Bartłomiej L-58285 EXPERT Jaworzno 18    0101111011010111111101110

6 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 15    0011001001101111011011110

7 JANUR Monika L-34369 KROKUS Nowy Sącz 14    1110110101011010000001111

8 CHRONOWSKI Robert L-25805 KROKUS Nowy Sącz 14    0111110010010001111101001

9 MOTYKA Tomasz L-94398 KROKUS Nowy Sącz 13    0111000011010111101001001

10 KALITA Sebastian L-67900 TKS LOK Tarnów 12    0000100101110011001110011

11 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 12    0110100100011111100100001

12 ĆWIKŁA Krzysztof L-76442 KROKUS Nowy Sącz 12    1000010110011000110011110

13 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 12    1100111000011110011100000

14 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 11    1000011100100010010111010

15 DŁUGOSZ Andrzej L-90137 KROKUS Nowy Sącz 10    0010101011101000000010101

16 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 10    0110100011001010101000010

17 JANUR Edward L-25806 KROKUS Nowy Sącz 10    1100110011011000000100100

18 STRZELCZYK Dariusz L-98932 KROKUS Nowy Sącz 10    0101000101100110001101000

19 TOMASIAK Janusz L-111737 KROKUS Nowy Sącz 9    0010010011100010010001001

20 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 9    1010000001011100001100001

21 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 9    0110011000100010101000001

22 ROSIEK Maciej L-106857 KROKUS Nowy Sącz 8    0100001100001000100100011

23 POLAKIEWICZ Krzysztof L-77441 KROKUS Nowy Sącz 8    0100010000011000010110001

24 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 8    1000000011010100000011010

25 MIGACZ Tomasz L-91444 KROKUS Nowy Sącz 8    0000000011001010000111100

26 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 7    0000001011000000101010001

27 MIKOŁAJCZAK Tomasz L-19806 KROKUS Nowy Sącz 7    0000000011100000101100010

28 PACION Mariusz L-100749 KROKUS Nowy Sącz 7    0010010011000000001100100

29 FRANCZAK Kamil L-102875 KROKUS Nowy Sącz 7    1000000001011010100010000

30 KOHMANN Weronika L-125361 KROKUS Nowy Sącz 6    0011001010010000000010000

31 PIOTROWSKI Piotr L-57365 KROKUS Nowy Sącz 5    0010000000010010000100100

32 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 3    0000010000000000000101000

33 KRUCZEK Mariusz L-94364 KROKUS Nowy Sącz 2    0000011000000000000000000

34 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS Nowy Sącz 1    0000001000000000000000000

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 7
Trap 25 rzutków 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 12 13,69 60 4,38 100,00
2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 12 15,43 60 3,89 88,72
3 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 12 20,65 60 2,91 66,30
4 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 12 22,88 60 2,62 59,83
5 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 12 23,73 60 2,53 57,69
6 MĘDREK Jonasz L-47901 KROKUS Nowy Sącz 12 24,77 60 2,42 55,27
7 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 12 30,49 60 1,97 44,90
8 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 12 33,77 60 1,78 40,54
9 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 12 35,68 60 1,68 38,37

10 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 12 36,61 60 1,64 37,39
11 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 12 37,65 60 1,59 36,36
12 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 12 38,81 60 1,55 35,27
13 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 12 41,26 60 1,45 33,18
14 PIECHOWICZ Jarosław L-80869 KROKUS Nowy Sącz 12 43,72 60 1,37 31,31
15 ABRAM Kamil L-94686 KROKUS Nowy Sącz 12 45,59 60 1,32 30,03
16 ORLECKI Stanisław L-97630 KROKUS Nowy Sącz 12 56,19 60 1,07 24,36
17 KIKLICA Łukasz L-107089 KROKUS Nowy Sącz 12 57,24 60 1,05 23,92
18 FILIP Mariusz L-79949 KROKUS Nowy Sącz 11 1 1 36,10 35 0,97 22,12
19 MIKULSKI Kamil L-114526 KROKUS Nowy Sącz 12 63,42 60 0,95 21,59
20 KOSAKOWSKI Dariusz L-97629 KROKUS Nowy Sącz 12 67,26 60 0,89 20,35
21 WITERSKI Dawid L-90143 KROKUS Nowy Sącz 11 1 1 41,07 35 0,85 19,44
22 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 12 79,84 60 0,75 17,15
23 DUSZYŃSKA Maja L-27739 KS ZO LOK Kraków 12 87,19 60 0,69 15,70
24 SZURA Bogusław L-51091 KROKUS Nowy Sącz 12 95,21 60 0,63 14,38
25 JAKUBOWSKA Paulina L-67073 KROKUS Nowy Sącz 12 97,47 60 0,62 14,05
26 WĘGRZYN Andrzej L-63840 KROKUS Nowy Sącz 12 113,50 60 0,53 12,06
27 PIOTROWSKI Piotr L-57365 KROKUS Nowy Sącz 12 226,23 60 0,27 6,05

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 8
Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 12 16,25 60 3,69 100,00
2 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 12 17,12 60 3,50 94,92
3 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 12 18,28 60 3,28 88,89
4 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 12 18,88 60 3,18 86,07
5 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 12 26,39 60 2,27 61,58
6 ŚLEDŹ Piotr L-112035 KROKUS Nowy Sącz 12 31,18 60 1,92 52,12
7 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 12 31,95 60 1,88 50,86
8 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 12 33,16 60 1,81 49,00
9 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 12 36,30 60 1,65 44,77

10 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 12 39,12 60 1,53 41,54
11 GIZICKI Dariusz L-50181 KROKUS Nowy Sącz 12 42,42 60 1,41 38,31
12 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 12 43,16 60 1,39 37,65
13 ŚLEDŹ Magdalena L-127658 KROKUS Nowy Sącz 12 53,24 60 1,13 30,52
14 LISOWSKI Michał L-120370 KROKUS Nowy Sącz 12 61,68 60 0,97 26,35
15 SZURA Bogusław L-51091 KROKUS Nowy Sącz 12 89,30 60 0,67 18,20
16 DUSZYŃSKA Maja L-27739 KS ZO LOK Kraków 12 91,12 60 0,66 17,83
17 JAKUBOWSKA Paulina L-67073 KROKUS Nowy Sącz 12 93,21 60 0,64 17,43

DSQ PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 9
Strzelba dynamiczna klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Wynik pk. Wynik %. Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 0,00 115,00 115,00 100,00
2 WITERSKI Dawid L-90143 KROKUS Nowy Sącz 0,00 17,23 17,23 14,98

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 10
Rewolwer dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 4 3 3 14,39 0 0,00 0,00
1 WITERSKI Dawid L-90143 KROKUS Nowy Sącz 3 2 5 16,85 0 0,00 0,00

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 10.1
Rewolwer dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 CICHOSTĘPSKI Dariusz L-41721 KROKUS Nowy Sącz 14 7 1 1 29,42 82 2,79 115,00
2 WITERSKI Dawid L-90143 KROKUS Nowy Sącz 4 8 9 2 1 55,09 23 0,42 17,23

Tylicz, 04.05.2025

PROTOKÓŁ NR 10.2
Rewolwer dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Galicyjski Rzutek

Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły:

1. Pistolet dynamiczny klasa Standard
2. Pistolet dynamiczny klasa Open
3. Karabin centralnego zapłonu 100 m Open
4. Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard
5. Karabin sportowy 100 m
6. Trap 75 rzutków
7. Trap 25 rzutków
8. Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual
9. Strzelba dynamiczna klasa Standard

10. Rewolwer dynamiczny

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami i regulaminem zawodów. 
Protestów nie składano. 

Sędzia Główny Zawodów 

Tadeusz Górka,  s. kl. I

Obserwator MZSS

Robert Chronowski,  s. kl. I

Tylicz, 4 maja 2025 roku

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II


